Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO N° 068/2015

Sr. Presidente;

Requeiro à Mesa na forma regimental consultando

antes o Plenário, seja oficiado o Senhor Cleiton Luiz de Souza,

Superintendente do DR-1 Cam pinas e a Senhora Lucia Aparecida

Santos do Carmo, Engenheira do D ER  (Departamento de Estrada

de Rodagem) de Bragança Paulista, solicitando-lhes informações

juntos aos órgãos competentes no que tange sobre a Erosão da

Rodovia Jo sé  Bueno de Miranda Km 08, tendo em vista que o Sr.

Donizete funcionária desta Empresa esteve no local fazendo

vistoria no final de março do ano em curso.

Sala das Se ssõ e s  “Lazaro Benedito de Lima".

Pedra Bela, 26 de maio de 2015

Vereador

APRÔVA00
ENCAMINHE-SE E PUBLIQUE-SE

mailto:camarapb@yahoo.com.br